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Europejski Tydzień Na Rzecz Szczepień

Promocja szczepień ochronnych to inicjatywa Stowarzyszenia "Parasol dla Życia". Tydzień na rzecz
szczepień w Polsce będzie obchodzony po raz pierwszy.

Jak podkreślają jego organizatorzy, głównym celem jest propagowanie szczepień jako
najskuteczniejszej formy zapobiegania chorobom oraz zwiększenie świadomości społecznej w tej
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kwestii. Europejski Tydzień Na Rzecz Szczepień został zapoczątkowany w 2005 roku przez Światową
Organizację Zdrowia (WHO). Od tego czasu, w obchodach aktywnie uczestniczą kraje niemal z całej
Europy.

Europejski Tydzień Na Rzecz Szczepień został objęty patronatem Biura Światowej Organizacji
Zdrowia w Polsce oraz Głównego Inspektora Sanitarnego i będzie się odbywać pod hasłem "Zdrowe
dzieci - zdrowe społeczeństwo".

Na środę zaplanowano konferencję prasową. Odbędzie się także sesja naukowa z udziałem
wybitnych specjalistów w dziedzinie pediatrii, wakcynologii, epidemiologii oraz przedstawicieli
polskich towarzystw naukowych.
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12-03-2026

Werfen skraca czas procesu fill-finish o około
40%
Dzięki dzięki urządzeniom Flexicon.

 
16-03-2026

Ekspert: szkodliwość kawy jest mitem
Wyniki najnowszych badań wykazuje liczne korzyści zdrowotne.
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Otyłość to przewlekła choroba cywilizacyjna
dotykająca miliony...
Coraz częściej diagnozowana jest u dziec.
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COVID-19 nadal obciąża system ochrony
zdrowia
Sześć lat od wybuchu pandemii COVID-19 nadal obciąża system ochrony zdrowia.

 
09-03-2026

Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.

 
09-03-2026

Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.

 
09-03-2026

Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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